
  

 

 
 

Česká ptpšta,
s. p.

Politických vězňů 909/4

22s 99 &#39;Praha 1 399

47114983 DIIZČ: CZ47114983

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 27.7.1994

Pronajímatel:
OC ŘEPY a. s.

IČO: 276 19 265
-

se sídlem v Praze 1, Josefov, Široká 25/6 PSC 110 00,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 11242

zastoupený Mgr Martinem Navrátilem, prokurístou

--- (dále jen „Pronajímatel“)

a

Nájemce:
Česká pošta, s. p.
IČO: 47114983

v

se sídlem v Praze 1, Politických vězňů 909/4, PSC 225 99

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565

zastoupený lng. Oldřichem Vytískou, ředitelem sekce majetek
korespondenční adresa: Česká pošta, s. p., odbor Provozní činnosti Praha, Tým/2,
Ortenovo náměstí 542/13, 170 24 Praha 7

adresa pro zasílání daňových dokladů: Ceská pošta, s.p., Skenovací centrum, Poštovní

1368/20, 701 06 Ostrava 1
.

--~ (dále jen jako „nájemce“)

I.

Uvodní ustanovení

Smluvní strany (resp. práVní předchůdce pronajímatele a nájemce) uzavřely společně dne

27.7.1994 Smlouvu o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č.1 ze dne 7.8.1996
^

(dále&#39;jen jako Smlouva), jejíž předmětemje nájem nebytových prostor v budověc. p 1349 na

pozemku parcel. č. 1293/79 k. ú Řepy, obec Praha, v rozsahu 596,17 m2 a příjezdové cesty
na rampu pošty v rozsahu 100 m2, jak je vše vyznačeno vsituačním plánku, který tvoří

přílohu Smlouvy.
Pronajímatel a nájemce prohlašují a činí nesporným, že doba nájmu sjednané ve Smlouvě

skončila dne 31.5.2014, nájemce však předmět nájmu nevyklidil a užívá jej vsouladu se

Smlouvou, a pronajímatel v zákonné lhůtě nevyzval nájemce k vyklizení předmětu nájmu, tj.
došlo kprodloužení nájmu vsouladu se zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, o jeden rok. Smluvní strany mají zájem takto prodloužený nájem dále upravit tímto

dodatkem tak, jak následuje.

Il.

Změna Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení
stávajícího

ustanovení § 3, bodu 3.1.

Smlouvy následujícím textem:

„3.1.-Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1.6.1994 do 31.5.2024.“

 

 



  

   

III.

Závěrečná ustanovení Dodatku

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a&#39;zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami. &#39;

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání a

dostatečně určuje předmět vzájemných závazků, a že jim není nic známo, co by platnému
uzavření tohoto dodatku bránílo a že tento dodatek je projevem jejich pravé, svobodné a

omylu prosté vůle.

Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jeden výtisk.

  V Praze dne .frł&#39; :š
V Praze dne

................

z.

Mgn. mama Navratu
,

.-.

........

prokurísta _ i, .mm sekce

7ŠajetekOC REPV Ceská pošta? s.p.

u...“ _.._......-.›.-&#39;-_....__----._-._...--__..___..-

JUDr. Aleš/Stluka
vedoucr odboru provozní činnosti Praha
Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP

   

 

 

 

 

 


